OFICIO PRESIDENTE nº 00605/2007
São Roque, 24 de julho de 2007.
Prezado Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria o currículo de Aline Bonassa de Oliveira, pessoa idônea, que deseja ser entrevistada pela área de recursos humanos dessa conceituada empresa para concorrer a uma vaga de emprego.

Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DOMINGOS SARTI FILHO
MD. DIRETOR DA INAL
PROTOCOLO Nº 03778/2007